[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» февраля 2015 года            г. Партизанск                                          № 153
О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО ПОДГОТОВКЕ К ПРАЗДНОВАНИЮ 20-ЛЕТИЯ
ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В целях подготовки к празднованию 20-летия образования Думы Партизанского городского округа, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по подготовке к празднованию 20-летия Думы Партизанского городского округа в следующем составе:

	Председатель рабочей группы:

	Хмелев Владимир Николаевич -
	председатель Думы Партизанского городского округа;

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Нагибин Геннадий Иванович -
	заместитель председателя Думы Партизанского городского округа, руководитель Фракции «КПРФ» в Думе Партизанского городского округа;

	Члены рабочей группы:

	Орлик Радамира Владимировна -
	председатель комиссии по законности и местному самоуправлению;

	Вильчинский Владимир Иосифович -
	председатель комиссии по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию;

	Гельцер Анна Борисовна -
	председатель комиссии по социальной политике;

	Гадалина Светлана Владимировна -
	руководитель Фракции «Единая Россия» в Думе Партизанского городского округа;

	Густяков Владимир Алексеевич -
	депутат Думы Партизанского городского округа;

	Сорокин Александр Васильевич -
	депутат Думы Партизанского городского округа;

	Полстяная Наталья Николаевна -
	начальник организационно-правового отдела аппарата Думы Партизанского городского округа;

	Полесский Алексей Юрьевич
	помощник депутата Думы Партизанского городского округа;

	Кодин Николай Иванович -
	первый заместитель главы Партизанского городского  округа.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
         В.Н. Хмелев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту Решения «О создании рабочей группы по подготовке к празднованию 20-летия  Думы Партизанского городского округа»
20 лет назад 15 января 1995 года населением Партизанского городского округа в соответствии с законом Приморского края «О выборах в органы местного самоуправления в Приморском крае» были избраны депутаты муниципального комитета 1 созыва.
В целях подготовки к празднованию 20-летия образования Думы Партизанского городского округа необходимо создать рабочую группу, которая разработает и подготовит мероприятия по празднованию 20-летия Думы Партизанского городского округа.
Начальник организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                             Н.Н. Полстяная